nrenecm (xor,lca in Ccor'raapt. cst) arcLidiacouam, interdicto supponi, glli

postmodem requisiti, ut ab eis sufticienti contiene recepta inri parendi,
terram absolverent, eanl recipere noluerunt, nisi prius solveretur elnenda
(solverent emendam: Cbc): C	 11) dieebat enim capitulam: C Rcy.
121 privilegio: 00(Ih	13) metropolitanam: C R6cht.	14) Dietrop. autem:
Ch llichi.	15) testihus ... recep)is: CL	11) met: decst: Cal( Riclrt.	17) in
(ips.: dust): eh	18) interdictunl (sena.: daest): ib.	19) ipsa: CRicl+1.
30) sententia; (.'b1/	21) reservari: Ch Liu:hL

afferunt ecclesiae stare mandato, ipsi terram nihilominus inter-

dicunt, ac, si guando super hoc aliquis ex parte comitissae pro
querela capituli a iudice ordinario est citatus, non pernzittuni,
quod ipse respondeal, nisi in capitulo Carnotensi, unrle procura-
lores ipst super gravaminibus istis el aliis eidem conzitissae postu-

labant zustitlam exhiberi. Nos igitur, his et aliis quae coram

ipso cardinale fuere proposita, diligentes auditis, quia nobis non
cunstitit utrunt legitima fuerit appellatzo, discretioni vestrae per
apostolica scripta manclamus, quatenus, partibus convocatis el
testibus utrinque receptis, gzlunz nondum sit productioni testium

renuniiatuin hinc inde causara ipsam sufficienter examinare
curetis, eanzgtte, sublato appellationis obstaculo, fine canonico

terminare. Si vero capitulum factual ipsius b'zmonis valoro
habere noluerit, vos fideiussores praedictos ad poenaln nominatam,

auctoritate nostra sublato appellationis obstaculo, condennetis el
faciatis quod siatueritis per censuran ecclesiasticant frniiter oh-

servari, reducentes in irritum quidquid contra ipsanz comitissam,

postquam ipsius nuntii iter arripuerunt ad sedera. apostolicam

veniendi, ex parte capituli perperam fuerit attentatum.] Ad in-
telligendam autem clausulam privilegii memorati credimus
distinguendum, utrurn 22 in aliquem interdicti vel excom-
municationis sententia sit prolata pro 23 contumacia tantum,
quia scilicet 24 citatus stare noluit iuri; vel etiam pro offensa,
quia videlicet iussus noluit maleficium emendare. In primo
casu credimus congrue satisfieri, ut huiusnodi sententia
relaxetur, si prius 25 sufficiens standi iuri cautio tribuatur; in
secundo yero casu V6 *, si offensa est manifesta, non credimus
satisfieri congrue, ut 97 relaxetur sententia, nisi prius
sufficiens praestetur emenda. Si yero dubia est offensa,
sufficere credimus ad relaxandam eandem, si parendi man-
dato ecclesiae 23 * competens satisfactio 29 praebeatur3U.
[Quod si etc. Dat. Romae Kal. April. A. VIII. 1205.]